
7 So s nedělní platností 18:00 Těmice Za farní společenství 

8:00 Domanín
Za + Marii Ottovou, za celou + rodinu,  ochranu Panny 

Marie pro živou rodinu

9:30 Bzenec Za rodiče Grochalovy a živou rodinu

10 Út 18:00 Bzenec Mše svatá není !!!

11 St sv. Barnabáše 8:00 Těmice Mše svatá není !!!

12 Čt 18:00 Domanín Mše svatá není !!!

13 Pá
sv. Antonína z 

Padovy
18:00 Bzenec Za + Šárku Vrzalovou a dar zdraví pro celou živou rodinu

14 So s nedělní platností 18:00 Těmice Za manžela, dvoje rodiče a Boží ochranu pro živou rodinu

8:00 Domanín Za farní společenství

10:00 Bzenec !!! Za děti, které poprvé přistoupí ke sv. příjmání

Příští neděli změna času bohoslužby ve Bzenci - první sv. příjmání !!!

POŘAD BOHOSLUŽEB 8. 6. - 15. 6. 2025
farnost Bzenec a Domanín

8 Ne
SLAVNOST 

SESLÁNÍ DUCHA 

SVATÉHO
Lektoři: Jana Krsičková a Jaroslav Řihák

Lektoři: manželé Juráskovi

15 Ne

SLAVNOST 

NEJSVĚTĚJŠÍ 

TROJICE

1 sv. příjmání 

Bzenec

Lektoři: Monika Tichá a Markéta Horniková

Lektoři: rodiče prvokomunikantů

Příští týden budu do čtvrtka s kněžími našeho děkanátu v Krkonoších. V případě zaopatřování nebo 

pohřbu mi zavolejte a domluvíme se na zajištění.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

V sobotu 14. 6. 2025 v 9:00 bude v kostele sv. Jana Křtitele ve Bzenci 1. sv. zpověď dětí + nácvik na 

slavnost 1. sv. příjmání. Zpověď pro rodiče, sourozence, kmotry a ostaní příbuzné bude po 

nácviku dětí. Je také možné využít zpověď v týdnu v pátek od 17:00 hod. nebo zpověď v jiné 

farnosti.

V tomto týdnu ve středu ve Bzenci a ve čtvrtek v Domaníně skončí výuka náboženství v tomto 

školním roce. Děti dostanou přihlášky na příští školní rok.

Je možné přihlásit děti ZŠ Bzenec do Náboženské výchovy na školní rok 2025/26. Náboženství se 

bude vyučovat ve škole a bude navazovat na výuku. Přihlášku je možné  stáhnout na webových 

stránkách farnosti, ZŠ Bzenec, nebo si ji můžete vyzvednout v kostele na běžném místě. 

Odevzdejte je buď v sakristii (Domanín), na faře nebo Mgr. Jitce Syrové, zástupkyni ředitelky ZŠ 

Bzenec.

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 5.629 Kč.

V Domaníně 6.093 Kč.; v Těmicích: 1.085 Kč. Celkem 7.178 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Milí farníci, letos si 27. 6. 2025 připomínám 10. let od přijetí kněžského svěcení. Chtěl bych vás 

všechny u této příležitosti pozvat v neděli 22. 6. 2025 po mši svaté ve Bzenci (cca. 12:30) na 

přátelské posezení na faře ve Bzenci. Děti se můžou těšit na skákací hrad. Prosím šikovné 

kuchařky a cukrářky z našich farností, které by byly ochotné něco připravit o malou pomoc s 

občerstvením.

Úklid kostela: Bzenec - RODIČE PRVOKOMUNIKANTŮ

Domanín - Klobásková, Masařová, Býčková


